

松潘县城关幼儿园维修项目政府采购项目

采购项目编号：松政采竞磋（2021）024 号

评 审 报 告

四川·阿坝州

2021 年 07 月 30 日

阿坝州政府（松潘）采购中心

池华福 郭军 华桥
宋丹

竞争性磋商评审报告（**第一包：松潘县城关幼儿园维修项目**）

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目

项目编号：松政采竞磋〔2021〕024号

邀请供应商的方式：

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021年07月09日16时41分

响应文件开启日期：2021年07月30日11时47分

响应文件开启地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

递交响应文件的供应商名单

供应商 1

四川聚全建设工程有限公司

供应商 2

四川广星建设工程有限公司

供应商 3

中鸿汉莎建设有限公司

供应商 4

中创宏业建设有限公司

供应商 5

绵阳泽顺行建设工程有限公司

池华福 郭云 华乔
宋丹

供应商 6	四川嘉豪源建筑工程有限公司
供应商 7	青玉建工有限公司
供应商 8	四川鲁班精匠建筑科技有限公司

资格性审查情况： 资格性审查情况详见资格审查表

参加磋商的供应商名单	
供应商 1	绵阳泽顺行建设工程有限公司
供应商 2	四川广星建设工程有限公司
供应商 3	中鸿汉莎建设有限公司
供应商 4	中创宏业建设有限公司
供应商 5	四川嘉豪源建筑工程有限公司
池华福 宋丹 供应商 6	华十 每折聚全建设工程有限公司

供应商 7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司
供应商 8	青玉建工有限公司

磋商文件内容是否变动：否

磋商情况详见磋商情况记录表

参加最后报价的供应商名单	
供应商	投标金额（元）
绵阳泽顺行建设工程有限公司	2659876.88
四川广星建设工程有限公司	2659876.88
中鸿汉莎建设有限公司	2659876.88
中创宏业建设有限公司	2659876.88
四川嘉豪源建筑工程有限公司	2659876.88

池华福
宋丹

四川嘉豪源建筑工程有限公司
李一平

四川聚全建设工程有限公司	2659876.88
四川鲁班精匠建筑科技有限公司	2659876.88
青玉建工有限公司	2659876.88

本次政府采购活动是否需要终止：否

评审结果和成交候选供应商：

本项目的磋商小组推选池华福同志为组长，全权负责处理评审过程中的一切事宜。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见评分汇总表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

被推荐成交候选供应商名单		
候选供 应商顺 序	供应商名单	投标金额（元）
1	青玉	2659876.88

池华福
宋丹

1	四川嘉豪源建筑工程有限公司	2659876.88
2	中创宏业建设有限公司	2659876.88
3	中鸿汉莎建设有限公司	2659876.88
磋商小组成员名单		
分类	专家编号	签名
组长	813504	池华福
成员	299934	郭平
成员(采购人代表)	224773	华侨

磋商小组成员有不同意见的说明：

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

磋商小组成员签名：池华福 郭平 华侨

监督人员签名：宋丹

【评委1：池华福】-一个人施工响应文件审查表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋（2021）024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判的	响应文件的格式、语言量、单报价、货物知识、产权、有效期、符合招标文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容、响应文件质量、服务承诺、响应文件性质	磋商文明要求，但响应文件未载明采购项目的数量、与磋商要求不一致的	评标专家意见							
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	四川广星建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过	通过	通过	通过								
4	中创宏业建设有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								

【评委1：池华福】-个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成、格式、语言、量、单、报价、知识、产、权、等、符合、规定、的、要求、，、影响、评审、的、	响应文件的格式、语言、量、单、报价、知识、产、权、等、符合、规定、的、要求、，、影响、评审、的、	技术、服务、内容、完整、性、的、要求、	磋商、文件、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、
6	四川聚全建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
8	青玉建工有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

池华福

日期：2021年 07月 30日

【评委1：池华福】-个人磋商表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		磋商	评标专家保留意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司												
2	四川广星建设工程有限公司												
3	中鸿汉莎建设有限公司												
4	中创宏业建设有限公司												
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司												
6	四川聚全建设工程有限公司												
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司												
8	青玉建工有限公司												

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委1：池华福】-一个人低于成本评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋（2021）024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		低于成本评审	评标专家保留意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过											
2	四川广星建设工程有限公司	通过											
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过											
4	中创宏业建设有限公司	通过											
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过											
6	四川聚全建设工程有限公司	通过											
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	通过											
8	青玉建工有限公司	通过											

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委1：池华福】-个人综合评分评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		施工组织设计 (70分)	业绩 (15分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6分)	拟派人员	扶持少数民族地区 (2分)	响应文件的规范性 (2分)							
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	63.5	15	6	5	0	2							91.5
2	四川广星建设工程有限公司	65	9	6	5	0	2							87
3	中鸿汉莎建设有限公司	63	15	6	5	0	2							91
4	中创宏业建设有限公司	65	15	6	5	0	2							93
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	66.5	15	6	5	2	2							96.5
6	四川聚全建设工程有限公司	45.5	0	0	0	0	2							47.5
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	45.5	0	4	4	0	2							55.5
8	青玉建工有限公司	65	15	6	5	0	2							93

磋商小组成员签名：

【评委1：池华福】-个人综合评分评审表

日期：2021年 07月 30日

池华福

【评委1：池华福】-一个人同品牌评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋（2021）024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		同品牌 评审	评标专 家保留 意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司												
2	四川广星建设工程有限公司												
3	中鸿汉莎建设有限公司												
4	中创宏业建设有限公司												
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司												
6	四川聚全建设工程有限公司												
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司												
8	青玉建工有限公司												

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委3：华侨】-一个人施工响应文件审查表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋（2021）024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判的	响应文件的格式、语言量、单价、货物知识、产权、有效期、符合招标文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容、响应文件质量的	磋商文件有要求，但响应文件未载明采购项目的数量、与磋商文件不一致的	评委保留意见							
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	四川广星建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过	通过	通过	通过								
4	中创宏业建设有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								

【评委3： 华侨】一个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		文成不碰件定求响委评的 应组显合文规要求影响判 响件明符商的要,评审员的	文格语计位价、产磋效不碰件定响委评的 应的、单报价、有等合文规影响 响件式言量、货知权商期符商的,评审员会 ...	术、应容完应文实要的 技服务内有响商的性的 服答没全碰件质的求	商文明有要响件明载采项目时方数磋件不 磋件确,但文载者的项约、与文求致 磋件确,应为或明购履间式量商要一	标专 评家留 意见							
6	四川聚全建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
8	青玉建工有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期: 2021年 07月 30日

化 桥

【评委3：华侨】-个人磋商表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		磋商	评标专家保留意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司												
2	四川广星建设工程有限公司												
3	中鸿汉莎建设有限公司												
4	中创宏业建设有限公司												
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司												
6	四川聚全建设工程有限公司												
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司												
8	青玉建工有限公司												

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委3：华侨】-个人低于成本评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋（2021）024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		低于成本评审	评标专家保留意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过											
2	四川广星建设工程有限公司	通过											
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过											
4	中创宏业建设有限公司	通过											
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过											
6	四川聚全建设工程有限公司	通过											
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	通过											
8	青玉建工有限公司	通过											

磋小组 成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委3：华侨】-个人综合评分评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		施工组织设计 (70分)	业绩 (15分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6分)	拟派人员	扶持少数民族地区 (2分)	响应文件的规范性 (2分)							
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	65	15	6	5	0	2							93
2	四川广星建设工程有限公司	68.5	9	6	5	0	2							90.5
3	中鸿汉莎建设有限公司	68.5	15	6	5	0	2							96.5
4	中创宏业建设有限公司	67	15	6	5	0	2							95
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	68.5	15	6	5	2	2							98.5
6	四川聚全建设工程有限公司	45.5	0	0	0	0	2							47.5
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	45.5	0	4	4	0	2							55.5
8	青玉建工有限公司	63	15	6	5	0	2							91

磋商小组成员签名：

【评委3：华侨】-个人综合评分评审表

日期：2021年 07月 30日

华侨

【评委3：华侨】-一个人同品牌评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		同品牌 评审	评标专 家保留 意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司												
2	四川广星建设工程有限公司												
3	中鸿汉莎建设有限公司												
4	中创宏业建设有限公司												
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司												
6	四川聚全建设工程有限公司												
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司												
8	青玉建工有限公司												

磋小组组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委2：郭平】-一个人施工响应文件审查表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评审的	响应文件的格式、语言、量、单、报价、知识、产、磋、效、不、磋、件、定、规、定、影响、评、审、员、会、...	技术、服务、应答、内容、完整、性、的、要求	磋商、商、文、明、要、求、但、文、件、明、确、应、为、或、明、确、的、项、目、方、数、量、商、要、一、致、的	评标专家意见							
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	四川广星建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过	通过	通过	通过								
4	中创宏业建设有限公司	通过	通过	通过	通过								
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过								

【评委2：郭平】-一个人施工响应文件审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成、格式、语言、量、单、报价、知识、产、权、等、符合、规定、的、要求、，影响、评审、的、	响应文件的格式、语言、量、单、报价、知识、产、权、等、符合、规定、的、要求、，影响、评审、的、	技术、服务、内容、完整、性、的、要求、	磋商文件、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、	文明、要求、明确、的、项目、方、数、量、商、要、一、致、
6	四川聚全建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过								
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
8	青玉建工有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

郭平

日期：2021年 07月 30日

【评委2：郭平】-一个人磋商表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		磋商	评标专家保留意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司												
2	四川广星建设工程有限公司												
3	中鸿汉莎建设有限公司												
4	中创宏业建设有限公司												
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司												
6	四川聚全建设工程有限公司												
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司												
8	青玉建工有限公司												

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委2：郭平】-个人低于成本评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋（2021）024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		低于成本评审	评标专家保留意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过											
2	四川广星建设工程有限公司	通过											
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过											
4	中创宏业建设有限公司	通过											
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过											
6	四川聚全建设工程有限公司	通过											
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	通过											
8	青玉建工有限公司	通过											

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

【评委2：郭平】-个人综合评分评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		施工组织设计 (70分)	业绩 (15分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6分)	拟派人员	扶持少数民族地区 (2分)	响应文件的规范性 (2分)							
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	65	15	6	5	0	2							93
2	四川广星建设工程有限公司	63	9	6	5	0	2							85
3	中鸿汉莎建设有限公司	66.5	15	6	5	0	2							94.5
4	中创宏业建设有限公司	68.5	15	6	5	0	2							96.5
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	68.5	15	6	5	2	2							98.5
6	四川聚全建设工程有限公司	42	0	0	0	0	2							44
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	45.5	0	4	4	0	2							55.5
8	青玉建工有限公司	66.5	15	6	5	0	2							94.5

磋商小组成员签名：

【评委2：郭平】-个人综合评分评审表

日期：2021年 07月 30日

郭平

【评委2：郭平】-一个人同品牌评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		同品牌 评审	评标专 家保留 意见										
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司												
2	四川广星建设工程有限公司												
3	中鸿汉莎建设有限公司												
4	中创宏业建设有限公司												
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司												
6	四川聚全建设工程有限公司												
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司												
8	青玉建工有限公司												

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

清标结果

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目

一、标书特征信息检查

检查规则：检查投标人编制投标文件电脑的芯片、硬盘、网卡序列号、上传投标文件的IP地址和投标文件加密信息是否存在一致情况。当系统检测到{芯片批次号、硬盘序列号、网卡序列号、上传投标文件的IP地址和投标文件加密信息}不同投标人存在有2项或以上相同时，判定存在异常

未见异常

池华福 郭平 华桥

清标附表-标书信息检查结果

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目

序号	供应商名称	芯片序列号	硬盘序列号	网卡序列号	上传投标文件的IP地址	投标文件加密信息
----	-------	-------	-------	-------	-------------	----------

潘福 郭平 华桥

施工响应文件审查表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋（2021）024号-1标段

[illegible]

施工响应文件审查表

[illegible]

磋商小组成员签名:

日期：2021年 07月 30日

磋商表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		磋商												
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过												通过
2	四川广星建设工程有限公司	通过												通过
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过												通过
4	中创宏业建设有限公司	通过												通过
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过												通过
6	四川聚全建设工程有限公司	通过												通过
7	四川鲁班精匠建筑科技有限	通过												通过
8	青玉建工有限公司	通过												通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

低于成本评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		低于成本评审												
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过												通过
2	四川广星建设工程有限公司	通过												通过
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过												通过
4	中创宏业建设有限公司	通过												通过
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过												通过
6	四川聚全建设工程有限公司	通过												通过
7	四川鲁班精匠建筑科技有限	通过												通过
8	青玉建工有限公司	通过												通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

同品牌评审表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		同品牌评审												
1	绵阳泽顺行建设工程有限公司	通过												通过
2	四川广星建设工程有限公司	通过												通过
3	中鸿汉莎建设有限公司	通过												通过
4	中创宏业建设有限公司	通过												通过
5	四川嘉豪源建筑工程有限公司	通过												通过
6	四川聚全建设工程有限公司	通过												通过
7	四川鲁班精匠建筑科技有限	通过												通过
8	青玉建工有限公司	通过												通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

无推荐资格单位汇总表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目

建设单位：松潘县教育局

评审时间：2021年07月30日 16时35分10秒

最高投标限价：2659876.88元

采购预算：3060000.00元

序号	供应商名称	投标报价(元)	是否有同品牌供应商	是否有中标候选人推荐资格	没有中标候选人推荐原因
----	-------	---------	-----------	--------------	-------------

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

潘福 郭平 华桥

磋商情况记录表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目

项目编号：松政采竞磋（2021）024 号

包件编号：松政采竞磋（2021）024 号-1

供应商名称	磋商内容	磋商意见	实质性变动内容
绵阳泽顺行建设工程有限公司	是否完全理解和响应招标文件？	是	无
四川广星建设工程有限公司	是否完全理解和响应招标文件？	是	无
中鸿汉莎建设有限公司	是否完全理解和响应招标文件？	是	无
中创宏业建设有限公司	是否完全理解和响应招标文件？	是	无
四川嘉豪源建筑工程有限公司	是否完全理解和响应招标文件？	是	无

油麻 郭平 张十 乔
宋丹

四川聚全建设工程有限公司	是否完全理解和响应招标文件?	是	无
四川鲁班精匠建筑科技有限公司	是否完全理解和响应招标文件?	是	无
青玉建工有限公司	是否完全理解和响应招标文件?	是	无

磋商小组成员签名:

监督人员签名:

池华福 郭平 华桥
宋丹

评标汇总表

项目编号：松政采竞磋〔2021〕024号

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目

包件编号：松政采竞磋〔2021〕024号-1

包件名称：第一包：松潘县城关幼儿园维修项目

序号	供应商名称	投标报价 (元)	排名	综合评分评审			总分	是否有同品牌供应商	是否有中标候选人推荐资格	没有中标候选人推荐原因	备注
				813504	299934	224773					
1	四川嘉豪源建筑工程有限公司	2659876.88	1	96.50	98.50	98.50	293.50	否	是		
2	中创宏业建设有限公司	2659876.88	2	93.00	96.50	95.00	284.50	否	是		
3	中鸿汉莎建设有限公司	2659876.88	3	91.00	94.50	96.50	282.00	否	是		
4	青玉建工有限公司	2659876.88	4	93.00	94.50	91.00	278.50	否	是		
5	绵阳泽顺行建设工程有限公司	2659876.88	5	91.50	93.00	93.00	277.50	否	是		
6	四川广星建设工程有限公司	2659876.88	6	87.00	85.00	90.50	262.50	否	是		
7	四川鲁班精匠建筑科技有限公司	2659876.88	7	55.50	55.50	55.50	166.50	否	是		

评标汇总表

8	四川聚全建设工程有限公司	2659876.88	8	47.50	44.00	47.50	139.00	否	是		
---	--------------	------------	---	-------	-------	-------	--------	---	---	--	--

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

沈福 郭平 华桥

响应文件无效原因汇总表

项目名称：松潘县城关幼儿园维修项目松政采竞磋〔2021〕024号-1标段

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注

磋商小组成员签名：

日期：2021年 07月 30日

潘福 郭平 华桥